
PPPP iNTURA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento 
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo 
licitatório n°2021.04.15.001-SEINFRA cujo objeto e a Contratação de empresa 
para construção de um portal de entrada no distrito de Barra, no município de Aivaba, 
conforme projeto em anexo, foi em toda sua tramitação atendida a legislação 
pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório 
n°2021.04.15.001-SEINFRA e ADJUDICO a proponente ELETROPORT 
SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME, belo valor global de R$ 
79.470,49 (Setenta e nove mil quatrocentos e setenta reais e quarenta e nove 
centavos). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, 30 de Junho de 2021. 

EUssandfa Araujo Morais 
ORDENADOR DE DESPESAS 

Secretaria de lnfraestrutura e Urbanismo 


